
Furnizare materiale pentru reabilitare retea apa potabila

I.D.: 45486764

Data publicarii	08.04.20	Coduri CPV	44163160-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 14.132,40 RON - 14.132,40 RON

Descriere: Teava PE 100 SDR 17 PN 10 apa potabila Dn 110 ml. 24x23,75=570,00 -Teava PE 100 SDR 17 PN 10 apa potabila Dn 125 ml. 24x30,15=723,60 -Teava PE 100 SDR 17 PN 10 apa potabila Dn 160 ml. 208x49,45=10.285,60 -Cot EF 160 buc. 2x189,00 =378,00 -Mufa EF 160 buc. 6x53,00=318,00 -Robinet sertar pana cauciucat corp plat Dn 150 buc. 1x849,00=849,00 -Mufa compresie 110 buc. 6x112,15=672,90 -Adaptor flansa 160 buc. 2x49,40=98,80 -Flansa libera adaptor 160 buc. 2x78,85=157,70 -Garnitura flansa 160 buc. 2x13,00=26,00 -Surub M 16x80 buc. 16x2,50=40,00 -Piulita M 16 buc. 16x0,50=8,00 -Saiba plata 16 buc. 16x0,30=4,80
